UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  1254/TB-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                              Hà Nội, ngày  21  tháng  04  năm 2017

THÔNG BÁO

kết quả kỳ thi học sinh giỏi kỹ thuật lớp 9 cấp thành phố

năm học  2016 - 2017

Căn cứ vào kết quả  kỳ thi học sinh giỏi kỹ thuật lớp 9 thành phố năm học

2016– 2017 ngày  07/04/2017, Sở GD&ĐT thông báo kết quả xếp giải như sau:

  - Tổng số học sinh dự thi : 310  học sinh

  - Số học sinh đạt giải : 171  học sinh  (có danh sách kèm theo)

Môn thi
Nhất Nhì Ba Khuyến khích T.số

giải  Điểm SL Điểm SL Điểm SL Điểm SL

Cắt may ≥9,67 4 9.5 → 8.67 7 8.50→7.67 7 =7,33 4 22

Làm hoa &

Cắm hoa
=10.0 7 9.67→9,5 8 9,33→9,0 11 8.83→8.67 6 32

Điện DD ≥9.33 4 9.17→ 8.83 8 8,67→8.33 13 = 8.17 7 32

Vẽ KT ≥8.67 3 8,5→8.0 6 7.67→7.17 11 7.0→6.83 6 26

Chăn nuôi
≥

8.33
4 8,17→8.0 6 7.83→7.33 13 7.17→6.33 5 28

Trồng trọt ≥8.33 3 8.67→8.0 8 7.83→7.5 14 =7.33 6 31

Tổng cộng   25   43   69  34  171

  Sở  GD&ĐT yêu cầu các Ông, Bà Trưởng Phòng Giáo dục – Đào tạo quận,

huyện, thị xã thông báo kết quả cho các trường có học sinh đạt giải  được biết và soát

lại họ, tên, tên đệm, ngày, tháng, năm sinh. Đối với các trường hợp có sai sót, Phòng

lập văn bản xin sửa chữa và gửi Email về Phòng GDPT  trước ngày 29/4/2017 (ĐT

0912776838).

Giấy chứng nhận được phát tại Phòng GDPT Sở GD-ĐT ngày  05/05/2017.

 KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Đ/C  Giám đốc (để báo cáo);

- Các Phòng GD&ĐT ;            (Đã ký)
- Lưu : VT, GDPT.

 Chử Xuân Dũng